第５号様式（第 14 条関係）

収  入  報  告  書

平成○○年○月○日

 清川村長      殿

                  申告者 住所○○県○○市○○区 00-00

                      氏名 清川 太郎     ○印

                      電話 00-000-000

 次のとおり報告します。

氏 名 収入の主な種別 月別 収 入 額 月別 収 入 額 月別 収 入 額

清
川

太
郎

別紙の

とおり
月 円 月 円 月 円

 月 円 月 円 月 円

 月 円 月 円 賞 与 円

 月 円 月 円 その他 円

 月 円 月 円 合 計 円

清
川

花
子

パート １月 100,000 円 ６月 100,000 円 11 月 100,000 円

 ２月 100,000 円 ７月 100,000 円 12 月 100,000 円

 ３月 100,000 円 ８月 100,000 円 賞 与 円

 ４月 100,000 円 ９月 100,000 円 その他 円

 ５月 100,000 円 10 月 100,000 円 合 計 1,200,000 円

 月 円 月 円 月 円

 月 円 月 円 月 円

 月 円 月 円 賞 与 円

 月 円 月 円 その他 円

 月 円 月 円 合 計 円

「収入を証明する書類」を添付すれば、「別紙のとおり」とすることができます。

詳しくは、入居者募集のしおり（Ｐ７）をご覧ください。

各月に記入する場合は、月の明細がわかるものを添付してください。

例：給与明細